ĐẢNG BỘ TỈNH THANH HOÁ               ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
ĐẢNG UỶ XÃ NGỌC LIÊN

*
Số    -TB/ĐU

Ngọc Liên, ngày   tháng 12 năm 2025

THÔNG BÁO
Lịch tiếp dân, đối thoại với dân của đồng chí Bí thư Đảng ủy năm 2026

-----
Thực hiện Quy định số 11-QĐi/TW, ngày 18/2/2019 của Bộ Chính trị

(Khóa XII) quy định về trách nhiệm của người đứng đầu cấp ủy trong việc tiếp
dân, đối thoại trực tiếp với dân và xử lý những phản ánh, kiến nghị của dân.

Đảng ủy thông báo lịch tiếp công dân của đồng chí Bí thư Đảng ủy năm
2026, cụ thể như sau:

1. Thời gian tiếp công dân định kỳ hằng tháng:

STT Tháng   Ngày tiếp công dân
Ngày 15 (thứ năm)

1 Tháng 1
                 Ngày 30 (thứ sáu)

Ngày 13 (thứ sáu)
2 Tháng 2

Ngày 27 (thứ sáu)
Ngày 17 (thứ ba)

3 Tháng 3
Ngày 31 (thứ ba)
Ngày 15 (thứ tư)

4 Tháng 4
Ngày 29 (thứ tư)
Ngày 15 (thứ sáu)

5 Tháng 5
Ngày 29 (thứ sáu)
Ngày 16 (thứ ba)

6 Tháng 6
Ngày 30 (thứ ba)
Ngày 15 (thứ tư)

7 Tháng 7
 Ngày 30 (thứ năm)
Ngày 14 (thứ sáu)

8 Tháng 8
Ngày 28 (thứ sáu)
Ngày 15 (thứ ba)

9 Tháng 9
Ngày 30 ( thứ tư)

Ngày 15 (thứ năm)
10 Tháng 10

Ngày 30 (thứ sáu)
Ngày 13 (thứ sáu)

11 Tháng 11
Ngày 27 ( thứ sáu)
Ngày 15 (thứ ba)

12 Tháng 12
Ngày 29 (thứ tư)

Trường hợp vì lý do khách quan không thực hiện được theo lịch tiếp dân,
đối thoại với dân như đã thông báo, sẽ thay đổi lịch sang thời gian khác phù hợp.

2. Địa điểm tiếp công dân: Tại phòng tiếp công dân Trụ sở Cơ Quan
Đảng uỷ xã (Thôn Thanh Sơn, xã Ngọc Liên, tỉnh Thanh Hóa).

Đảng ủy thông báo lịch tiếp dân, đối thoại trực tiếp với dân của đồng chí Bí
thư Đảng ủy năm 2026 để các cơ quan, đơn vị, tổ chức, công dân biết./.

Nơi nhận:
- Thường trực tỉnh uỷ (B/c),
- Văn phòng Tỉnh ủy (B/c),
- Ban Thường vụ Đảng ủy (B/c),
- Thường trực HĐND, UBND,
- Ban XDĐ, UBKT, VPĐU,
- MTTQ, các tổ chức CT-XH,
- Các Đảng bộ, Chi bộ trực thuộc,
- Trung tâm cung ứng DVC,
 - Lưu Văn phòng Đảng ủy.

T/M ĐẢNG UỶ
PHÓ BÍ THƯ THƯỜNG TRỰC

Phạm Thị Thu

		thupt.ngoclien@thanhhoa.dcs.vn
	2025-12-26T14:24:43+0700
	{"signedBy":3584411,"signatureType":3,"location":"Phó Bí thư Đảng ủy - Đảng ủy Xã Ngọc Liên - Tỉnh ủy Thanh Hóa::1"}
	EMAILADDRESS=thupt.ngoclien@thanhhoa.dcs.vn, CN=Phạm Thị Thu, OU=ĐẢNG ỦY XÃ NGỌC LIÊN, O=TỈNH ỦY THANH HÓA, L=Thanh Hóa, C=VN

		vpdu.ngoclien@thanhhoa.dcs.vn
	2025-12-29T09:33:10+0700
	{"marked":"1","groupType":1}
	EMAILADDRESS=vpdu.ngoclien@thanhhoa.dcs.vn, CN=VĂN PHÒNG, OU=ĐẢNG ỦY XÃ NGỌC LIÊN, O=TỈNH ỦY THANH HÓA, L=Thanh Hóa, C=VN

		vpdu.ngoclien@thanhhoa.dcs.vn
	2025-12-29T09:33:11+0700
	{"marked":"1","groupType":1}
	EMAILADDRESS=vpdu.ngoclien@thanhhoa.dcs.vn, CN=VĂN PHÒNG, OU=ĐẢNG ỦY XÃ NGỌC LIÊN, O=TỈNH ỦY THANH HÓA, L=Thanh Hóa, C=VN

		vpdu.ngoclien@thanhhoa.dcs.vn
	2025-12-29T09:33:12+0700
	{"marked":"1","groupType":1}
	EMAILADDRESS=vpdu.ngoclien@thanhhoa.dcs.vn, CN=VĂN PHÒNG, OU=ĐẢNG ỦY XÃ NGỌC LIÊN, O=TỈNH ỦY THANH HÓA, L=Thanh Hóa, C=VN